Справа № 203/5661/26
Провадження № 1-кп/0203/2348/2026

В И Р О К
іменем України

16 липня 2026 року Центральний районний суд міста Дніпра у складі:
головуючої - судді ОСОБА_1 ,
при секретарі – ОСОБА_2 , 
за участю прокурора – ОСОБА_3 , 
захисника – ОСОБА_4 , 
обвинувачених – ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 ,
ОСОБА_9 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду у м. Дніпро кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за за №12025040000000513 від 21.05.2025 року, відносно:
ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця смт. Королеве, Закарпатської області, громадянина України, з вищою освітою, одруженого, маючого на утриманні ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , зареєстрованого: АДРЕСА_1 , проживаючого: АДРЕСА_2 , раніше не судимого, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 27 ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 204 КК України, 
ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , уродженця м. Дніпропетровська, громадянина України, з вищою освітою, одруженого, маючого на утриманні: ОСОБА_11 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , ОСОБА_12 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , ОСОБА_13 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , ОСОБА_14 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , працюючого інженером в ТОВ «Агротек-Інвест», зареєстрованого: АДРЕСА_3 , проживаючого: АДРЕСА_4 , раніше не судимого,
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 204 КК України, 
ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_8 , уродженця м.Дніпропетровська, громадянина України, з середньою освітою, одруженого, маючого на утриманні ОСОБА_15 , ІНФОРМАЦІЯ_9 , зареєстрованого: АДРЕСА_5 , проживаючого: АДРЕСА_6 , раніше не судимого;
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 204 КК України, -
ОСОБА_8  ІНФОРМАЦІЯ_10 , уродженки м.Дніпропетровська, громадянки України, з середньою освітою, вдови, зареєстрованої та проживаючої за адресою: АДРЕСА_7 , раніше не судимої,
обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 204 КК України, 
ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_11 , уродженця м. Жовті Води, Дніпропетровської області, громадянина України, з середньою спеціальною освітою, розлученого, маючого на утриманні ОСОБА_16 , ІНФОРМАЦІЯ_12 , зареєстрованого: АДРЕСА_8 , проживаючого: АДРЕСА_9 , раніше не судимого,
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст. 28 ч.1 ст. 204 КК України, -

ВСТАНОВИВ:

Відповідно до ч.15 ст. 615 КПК України в умовах дії воєнного стану після складання та підписання повного тексту вироку суд має право обмежитися проголошенням його резолютивної частини з обов`язковим врученням учасникам судового провадження повного тексту вироку в день його проголошення.
Керуючись ч.15 ст. 615 КПК України, суд –
УХВАЛИВ:
ОСОБА_5  визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 27 ч.2 ст.28 ч. 1 ст. 204 КК України, та призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 5000 (п`ять тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів.
ОСОБА_6  визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч. 1 ст. 204 КК України, та призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 5000 (п`ять тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів.
ОСОБА_7  визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч. 1 ст. 204 КК України, та призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 5000 (п`ять тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів.
ОСОБА_8 визнати винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч. 1 ст. 204 КК України, та призначити їй покарання у виді штрафу в розмірі 5000 (п`ять тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів
ОСОБА_9  визнати винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28 ч. 1 ст. 204 КК України, та призначити йому покарання у виді штрафу в розмірі 5000 (п`ять тисяч) неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що становить 85000 (вісімдесят п`ять тисяч) гривень, з конфіскацією та знищенням незаконно виготовлених товарів.
Стягнути з ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 на користь держави витрати:
-на проведення технічної експертизи документів №СЕ-19/113-25/3554-ДД від 09.06.2025 у розмірі 445 (чотириста сорок п`ять) гривень 70 копійок з кожного
-на проведення технічної експертизи документів №СЕ-19/113-25/3553-ДД від 06.06.2025 у розмірі 445 (чотириста сорок п`ять) гривень 70 копійок з кожного
-на проведення технічної експертизи документів №СЕ-19/113-25/3555-ДД від 10.06.2025 у розмірі 445 (чотириста сорок п`ять) гривень 70 копійок з кожного
-на проведення товарознавчої експертизи документів №СЕ-19/104-25/20799-ТВ від 28.05.2025 у розмірі 356 (триста п`ятдесят шість) гривень 56 копійок з кожного
-на проведення товарознавчої експертизи документів №СЕ-19/104-25/33800-ТВ від 27.08.2025 у розмірі 529 (п`ятсот двадцять дев`ять) гривень 44 копійок з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи документів №СЕ-19/104-25/41270-ТВ від 27.10.2025 у розмірі 529 (п`ятсот двадцять дев`ять) гривень 44 копійок з кожного
-на проведення товарознавчої експертизи документів №СЕ-19/104-25/41255-ТВ від 27.10.2025 у розмірі 529 (п`ятсот двадцять дев`ять) гривень 44 копійок з кожного
-на проведення товарознавчої експертизи документів №СЕ-19/104-25/41195-ТВ від 24.10.2025 у розмірі 529 (п`ятсот двадцять дев`ять) гривень 44 копійок з кожного
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41189-ТВ від 28.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41198-ТВ від 24.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41274-ТВ від 28.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41272-ТВ від 28.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41200-ТВ від 23.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41242-ТВ від 23.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41244-ТВ від 23.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41250-ТВ від 24.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41264-ТВ від 23.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41266-ТВ від 24.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41261-ТВ від 23.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41260-ТВ від 28.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41268-ТВ від 24.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41248-ТВ від 29.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41172-ТВ від 30.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41170-ТВ від 30.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41168-ТВ від 29.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41186-ТВ від 29.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41187-ТВ від 28.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41210-ТВ від 30.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41239-ТВ від 04.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41175-ТВ від 30.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41176-ТВ від 31.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41179-ТВ від 31.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41237-ТВ від 03.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42634-ТВ від 05.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41230-ТВ від 03.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42619-ТВ від 05.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42624-ТВ від 07.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41205-ТВ від 29.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/41203-ТВ від 29.10.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44951-ТВ від 28.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42644-ТВ від 12.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42650-ТВ від 12.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42653-ТВ від 24.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/43030-ТВ від 17.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/43024-ТВ від 13.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42631-ТВ від 28.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/43026-ТВ від 14.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42617-ТВ від 24.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42613-ТВ від 20.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46881-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46893-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/43261-ТВ від 01.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/43266-ТВ від 02.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46780-ТВ від 05.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46810-ТВ від 08.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного.
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44886-ТВ від 27.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44975-ТВ від 05.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44930-ТВ від 28.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44975-ТВ від 05.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46773-ТВ від 04.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46778-ТВ від 05.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/42652-ТВ від 03.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46799-ТВ від 09.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46781-ТВ від 09.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46763-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46765-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46768-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46804-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/44966-ТВ від 24.11.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46834-ТВ від 09.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46899-ТВ від 11.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46894-ТВ від 16.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/48013-ТВ від 12.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46887-ТВ від 09.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/48020-ТВ від 15.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/48028-ТВ від 17.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного.
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46873-ТВ від 16.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46876-ТВ від 16.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/48024-ТВ від 17.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46842-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46856-ТВ від 10.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення товарознавчої експертизи №СЕ-19/104-25/46871-ТВ від 16.12.2025 у розмірі 534 (п`ятсот тридцять чотири) гривні 84 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19131 від 24.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19127 від 24.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19133 від 25.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19132 від 24.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19134 від 24.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судово-біологічної експертизи №19135 від 24.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 44 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи звуко- та відеозаписів №СЕ-19/104-26/1154-ВЗ від 22.01.2026 у розмірі 1 069 (одна тисяча шістдесят дев`ять) гривень 68 копійок з кожного;
-на проведення судової експертизи звуко- та відеозаписів №СЕ-19/104-26/1157-ВЗ від 21.01.2026 у розмірі 1 426 (одна тисяча чотириста двадцять шість) гривень 24 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи звуко- та відеозаписів №СЕ-19/104-26/4179-ВЗ від 06.02.2026 у розмірі 1 426 (одна тисяча чотириста двадцять шість) гривень 24 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів №1172-25 від 14.04.2026 у розмірі 732 (сімсот тридцять дві) гривні 82 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів №1170-25 від 14.04.2026 у розмірі 732 (сімсот тридцять дві) гривні 82 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів №1171-25 від 13.04.2026 у розмірі 732 (сімсот тридцять дві) гривні 82 копійки з кожного;
-на проведення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів №1173-25 від 03.12.2025 у розмірі 2 035 (дві тисячі тридцять п`ять) гривень 58 копійок з кожного;
-на проведення судової експертизи матеріалів, речовин та виробів №1169-25 від 13.04.2026 у розмірі 732 (сімсот тридцять дві) гривні 82 копійки з кожного.
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у квартирі АДРЕСА_10 за місцем проживання ОСОБА_5 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у квартирі АДРЕСА_11 за місцем проживання ОСОБА_6 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у квартирі АДРЕСА_12 за місцем проживання ОСОБА_17 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у квартирі АДРЕСА_13 за місцем проживання ОСОБА_8 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 17.10.2025, на майно, вилучене у боксі «в середині ринку 19» на території КП «Центральний ринок» за адресою: вул. Степана Бандери, 2 у м. Дніпрі.
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 17.10.2025, на майно, вилучене у торговельному павільйоні БМ-1 на території КП «Центральний ринок» за адресою: вул. Степана Бандери, 2 у м. Дніпрі.
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 17.10.2025, на майно, вилучене у складському приміщенні А-2 на території КП «Центральний ринок» за адресою: вул. Степана Бандери, 2 у м. Дніпрі.
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у складському приміщенні на території КП «Центральний ринок» за адресою: вул. Степана Бандери, 2 у м. Дніпрі.
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 17.10.2025, на майно, вилучене у будинку № 77 по вул. Володимира Антоновича у м. Дніпрі за місцем проживання ОСОБА_7 .
Скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду міста Дніпропетровська від 23.10.2025, на майно, вилучене у боксі «в середині ринку 20» на території КП «Центральний ринок» за адресою: вул. Степана Бандери, 2 у м. Дніпрі.
На підставі статей 96-1, 96-2 КК України транспортний засіб «Renault Kangoo», державний номерний знак НОМЕР_1 , номер кузова НОМЕР_2 , який належить ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , конфіскувати в дохід держави.
Речові докази:
- 11 аркушів паперу з чорновими записами, поміщено до спец пакету PSP1071830, 4 флеш носія, поміщено до спец пакету PSP1071831, мобільний телефон марки Iphone сірого кольору, поміщено до спец пакету PSP1071832, ноутбук ACER Aspire 5742G-333G32, поміщено до спец пакету WAR1850550, мобільний телефон марки Iphone 5 IMEI: НОМЕР_3 , поміщено до спец пакету PSP1071833, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, повернути ОСОБА_17 ;
- грошові кошти на суму 202610 грн., опечатано до спец пакету RIC2212481, валюта на суму 3070 доларів США, поміщено до спец пакету WAR1205196, які зберігаються в УФЗБО ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_17 ;
- гільзи для цигарок марки Tubes $ Tobacco Full Flavour (500) у загальній кількості 3 коробки, в кожній по 10 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Mr Tobacco SPECJALISTA OD SMACU (550) у загальній кількості 4 коробки, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Amigos Companeres Filter Tubes (500) Gratis 100 у загальній кількості 4 коробки, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Gama 4x250 (500) у загальній кількості 2 коробки, в кожній по 40 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Gama 1000 у загальній кількості 3 коробки, в кожній по 12 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Gama 100+100 у загальній кількості 1 коробкa, в кожній по 40 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Gama 500 у загальній кількості 4 коробки, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки TOP GILZA GILZY Papieracawe 2 filter 500 у загальній кількості 5 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Megi Companeros (1000) у загальній кількості 35 коробoк, в кожній по 12 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Megi Companeros (500) у загальній кількості 4 коробки, в кожній по 12 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки hocus (1000) у загальній кількості 1 коробкa, в кожній по 10 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки hocus (500) у загальній кількості 2 коробки, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Mr Tobacco (550) у загальній кількості 9 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки KORONA (550) у загальній кількості 7 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки KORONA (250) у загальній кількості 2 коробки, в кожній по 40 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки hocus blue (550) у загальній кількості 1 коробкa, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки hocus blue (500) у загальній кількості 1 коробкa, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки TOP GILZA 500 у загальній кількості 5 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Firebox 200 у загальній кількості 7 коробoк, в кожній по 50 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Firebox 250 у загальній кількості 9 коробoк, в кожній по 50 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Firebox 100 у загальній кількості 2 коробки, в кожній по 100 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Firebox 500 у загальній кількості 8 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки Tube 15 у загальній кількості 2 коробки, в кожній по 10 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки DARK HORSE 500 у загальній кількості 6 коробoк, в кожній по 20 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки DARK HORSE 200 у загальній кількості 3 коробки, в кожній по 30, 30, 40 коробок з гільзами, гільзи для цигарок марки hocus (1000) у загальній кількості 5 коробoк, в кожній по 10 коробок з гільзами, ручний пристрій для виготовлення цигарок марки DEGO в кількості 5 блоків загальна кількість 100 шт., папір для самокрутки (пачка 100 арк.) в кількості 12 блоків в двох паках, ручний пристрій для виготовлення цигарок марки DEGO МАХ в кількості 4 блоки загальна кількість 83 шт., ручний пристрій для виготовлення цигарок марки TOP GILZA в кількості 1 упаковка загальна кількість 99 шт., портсигар марки DEGO в кількості 12 шт в коробці, папір для ручного виробництва цигарок в кількості 1 коробка у кількості 35 шт., портсигар марки DEGO в кількості 4 упаковки, загальна кількість 40 шт., портсигар марки DEGO в кількості 4 упаковки, загальна кількість 48 шт., ручний пристрій для виготовлення цигарок марки DEGO МАХ в кількості 4 блоки загальна кількість 86 шт., чорнові записи, договір № 7/9 про обов`язкову участь у загальних витратах на утримання Торгівельного комплексу ТО КП «Центральний ринок» усього на 13 арк, до спец. пакету № NPU 5590572, ключі від складського приміщення, поміщено до спец. пакету № ICR 0226327, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, повернути ОСОБА_18 ;
- 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка Донской табак), 1 пачка цигарок (марка ФЕСТ) з маркою акцизного податку Республіки Беларусь, 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка DIABLO); 1 пачка цигарок (марка Прима оптима золота) з маркою акцизного податку; 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка NAVIGATOR); 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка PALMS); 1 пачка цигарок (марка LD VIOLET) з маркою акцизного податку; 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка BEVERLY); 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (Наша марка); 1 пачка цигарок без марки акцизного податку (марка ЕВ); 1 пачка цигарок (марка СOSMOS KINGE SIRE) з маркою акцизного податку Республіки Молдова, які поміщені до спец. пакету № NPU 5590574; 24 пачки цигарок, поміщені до спец. пакету № NPU 5590575; 2 пачки цигарок марки Арктика без марки акцизного податку, поміщено до спец. пакету № ICR 0226336; 6 пачок цигарок, з яких 5 пачок марки «MINSK» з маркою акцизного податку Республіки Беларусь, 1 пачка цигарок марки «МАРКА», поміщені до спец. пакету № WAR 1586838; 4 пачки цигарок марки BEVERLY, поміщено до спец. пакету № ICR 0226332; 3 пачки цигарок марки ARMADA, поміщено до спец. пакету № ICR 0226338; 35 цигарок з різними марками, які поміщені до спец. пакету № NPU 5590573, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – знищити;
- цигарки «Прима класичні» в кількості 220 пачок; «Ritm» в кількості 162 пачки; «Прима класичні» в кількості 220 пачок; «King червоний» в кількості 64 пачки; «King синій» в кількості 44 пачки; «Brute чорний» в кількості 56 пачки; «Brute сірий» в кількості 62 пачки; «Urta чорна» в кількості 105 пачок; «Urta mint» в кількості 40 пачок; «Desantis чорні» в кількості 1 пачки; «Urta slims» в кількості 78 пачок; «Desantis білі» в кількості 1 пачки; «Life strawbery» в кількості 16 пачок; «Winston» в кількості 20 пачок; «Life menthol» в кількості 76 пачок; «Parlament» в кількості 70 пачок; «Oscar red» в кількості 70 пачок; «Camel» в кількості 10 пачок; «Camel blue» в кількості 70 пачок; «Marlboro червоні» в кількості 53 пачки; «Kent» в кількості 69 пачок; «Marlboro синій» в кількості 80 пачок; «Kent Crystal» в кількості 42 пачки; «Desert жовтий» в кількості 10 пачок; «Rothmans demi» в кількості 80 пачок; «Desert помаранчевий» в кількості 10 пачок; «Rothmans king» в кількості 10 пачок; табак у сліп-пакетах в кількості 47 шт.; «Okis синій» в кількості 40 пачок; «Okis червоний» в кількості 50 пачок; «Palermo червоні» в кількості 30 пачок; «Palermo сині» в кількості 53 пачки; «Mac синій» в кількості 38 пачки; «Marshall червоні» в кількості 116 пачок; «Marshall сині» в кількості 137 пачок; «Marshall чорні» в кількості 66 пачок; «Marshall червоні слімс» в кількості 10 пачок; «Marshall сині слімс» в кількості 11 пачок; «Complement червоний» в кількості 80 пачок; «Complement синій» в кількості 70 пачок; «Complement фіолетовий» в кількості 114 пачок; «Complement помаранчевий» в кількості 131 пачок; «Complement білий» в кількості 131 пачок; «Complement білий» в кількості 87 пачок; «Complement білий XL» в кількості 99 пачок; «Complement жовтий» в кількості 3 пачки, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, - знищити; 
- ноутбук «DELL», model: PP29L, P/N: F698GA00; чорнові записи в кількості 4 шт., які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – повернути ОСОБА_18 ;
- грошові кошти в сумі 33 950 грн., які зберігаються в УФЗБО ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_18 ;
- 7 (сім) мішків з речовиною рослинного походження, зовні схожої на тютюн; 83 пачки сигарет марки «Astru»; 121 пачка сигарет марки «Ritm»; 103 пачки сигарет марки «Прима» червона; 42 пачки сигарет марки «Manchester»; 18 пачок сигарет марки «Oscar»; 20 пачок сигарет марки «King» червоні; 30 пачок сигарет марки «King» сині; 15 пачок сигарет марки «Marlboro»; 70 пачок сигарет марки «MAC»; 9 пачок сигарет марки «Сompliment Super Slims»; 15 пачок сигарет марки «Parliament Aqua Blue»; 95 пачок сигарет марки «Сompliment 25»; 5 пачок сигарет марки «Сompliment 20»; 95 пачок сигарет марки «Marlboro» сині; 95 пачок сигарет марки «Kent 8»; 7 пачок сигарет марки «Kent Demi»; 127 пачок сигарет марки «Lifa Strawberry»; 112 пачок сигарет марки «Lifa Menthol»; 20 пачок сигарет марки «Desantis»; 82 пачки сигарет марки «Urta» білі; 65 пачок сигарет марки «Urta» зелені; 79 пачок сигарет марки «Urta» чорні; 56 пачок сигарет марки «Marshall Slims» червоні; 58 пачок сигарет марки «Marshall» сині; 160 пачок сигарет марки «Сompliment 3» сині; 131 пачок сигарет марки «Сompliment 5» фіолетові; 124 пачки сигарет марки «Сompliment 1» помаранчеві; 60 пачок сигарет марки «Сompliment Demi»; 122 пачки сигарет марки «Сompliment» сині; 69 пачок сигарет марки «Сompliment» червоні; 100 пачок сигарет марки «Kent Crystal»; 96 пачок сигарет марки «Palermo» сині; 54 пачки сигарет марки «Palermo» червоні; 54 пачки сигарет марки «Brut» сині; 41 пачка сигарет марки «Brut» червоні; 10 пачок сигарет марки «Strong» зелені; 26 пачок сигарет марки «Ок» сині; 24 пачки сигарет марки «Ок» червоні; 73 пачки сигарет марки «Marshall» червоні; 10 пачок сигарет марки «Marshall» чорні; 68 пачок сигарет марки «Kansas» червоні; 73 пачки сигарет марки «Kansas» сині; 83 пачки сигарет марки «Desert» темні; 79 пачок сигарет марки «Desert» світлі; 108 пачок сигарет марки «Oris»; 47 зіп-пакетів (по 20 сигарет в кожному) сигарет марки «Magnus»; 2 пачки сигарет марки «Rothmans Demi», 44 «Elf Bar» 1 500; 1 «Elf Bar» 30 000; 4 «Elf Bar» 23 000; 7 «Elf Bar» 40 000; 3 «Elf Bar» 20 000; 3 «Elf Bar» 8 000; 3 «Elf Bar» 25 000; 2 «Elf Bar» 3 000; 3 «Elf Bar» 2 000; 15 «Elf Bar» 6 000; 7 «Elf Bar» 18 000; 6 «Elf Bar» combo, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – знищити;
- 86 упаковок гільз для сигарет марки «Top Gilza»; 9 упаковок гільз для сигарет марки «Bella»; 95 упаковок гільз для сигарет марки «KORONA»; 28 упаковок гільз для сигарет марки «Dark Horse»; 52 упаковки гільз для сигарет марки «Firebox»; 33 упаковки гільз для сигарет марки «Hocus»; 2 упаковки гільз для сигарет марки «High Star»; 8 упаковок гільз для сигарет марки «Gama»; 19 упаковок гільз для сигарет марки «MR. Tobacco»; 4 упаковки гільз для сигарет марки «Tubes&Tobacco»; 11 упаковок гільз для сигарет «Guliwer»; 1 упаковка гільз для сигарет «Coronasso»; 10 упаковок гільз для сигарет марки «Zlatni Filter»; 86 упаковок гільз для сигарет марки «Rollo»; 7 упаковок гільз для сигарет марки «Companeros»; 16 упаковок гільз для сигарет марки «Pablo»; 130 упаковок гільз для папірос марки «Гетьман»; 44 пачки фільтрів для сигарет; 142 пачки паперу для сигарет марки «Dark Horse»; 102 пачки паперу для сигарет марки «WATSON»; 27 пачок паперу для сигарет марки «Moon»; 2 пачки паперу для сигарет марки «Silver Star»; 9 машинок для збирання сигарет марки «ОВС», - які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_18 ;
- Дві паперові коробки, в середині кожної з яких знаходиться по 20 коробок-упаковок гільз марки «Zlatni Filter» по 500 гільз у кожній, чотири паперові коробки, в середині кожної з яких знаходиться по 16 коробок-упаковок гільз марки «Guliwer» по 500 гільз у кожній, дві паперові коробки, в середині кожної з яких знаходиться по 50 коробок-упаковок гільз марки «Bella» по 200 гільз у кожній, які опечатані бирками з підписами понятих; дві паперові коробки, в середині кожної з яких знаходиться по 50 коробок-упаковок гільз марки «Rollo» по 200 гільз у кожній, які які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_18 ;
- цигарки марки Kent Crystal – 499 пачок, цигарки марки Compliment Red – 500 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Marlboro червоне – 500 пачок, цигарки марки King Blue – 499 пачок, цигарки марки Compliment Blue King Size – 500 пачок, цигарки марки Oscar Red – 499 пачок, цигарки марки Kansas – 2 пачок, цигарки марки Desert Morning – 499 пачок, цигарки марки King Size Air – 499 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 499 пачок, опечатані біркою; цигарки марки Marlboro – 499 пачок, цигарки марки Compliment Blue Super Slims – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 499 пачок, цигарки марки Compliment Amber – 499 пачок, цигарки марки Compliment Amber – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 500 пачок, цигарки марки Compliment Violet – 500 пачок, цигарки марки Compliment Violet – 500 пачок, цигарки марки Brut Leader – 499 пачок, цигарки марки Palermo Red – 499 пачок, цигарки марки Ok size 100 – 499 пачок, цигарки марки King Blue – 500 пачок, цигарки марки King Red – 499 пачок, цигарки марки King – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue Demi Slims – 499 пачок, цигарки марки Compliment Blue King Size – 500 пачок, цигарки марки Compliment Red – 499 пачок, цигарки марки Camel Yellow – 409 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 29 пачок, цигарки марки Compliment – 202 пачок, цигарки марки Oscar – 80 пачок, цигарки марки Kent – 140 пачок, цигарки марки Rothmans – 60 пачок, цигарки марки Strong mentol – 449 пачок, цигарки марки Manchester Classic Blue – 499 пачок, цигарки марки Прима класична – 73 пачок, цигарки марки Compliment Blue Demi Slims – 500 пачок, цигарки марки Compliment – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue Demi Size – 500 пачок, цигарки марки Lifa Strawberrry – 499 пачок, цигарки марки Compliment Red – 500 пачок, цигарки марки Marshall Power – 500 пачок, цигарки марки Marshall Power – 499 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 499 пачок, цигарки марки Brut Black – 190 пачок, цигарки марки Прима класична – 10 пачок, цигарки марки Kansas – 20 пачок, цигарки марки Kansas state – 220 пачок, цигарки марки Desert Evening – 499 пачок, цигарки марки Compliment Blue demi Slims – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue Demi Slims – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Ritm – 599 пачок, цигарки марки Leana – 599 пачок, цигарки марки Desert Morning – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue Super Slims – 260 пачок, цигарки марки Compliment Amber – 240 пачок, цигарки марки Desert Morning – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Palermo – 10 пачок, цигарки марки Palermo Red – 10 пачок, цигарки марки Ok size 100 Air – 170 пачок, цигарки марки Lucky Strike Red – 119 пачок, цигарки марки King Red – 10 пачок, цигарки марки Astru – 100 пачок, цигарки марки Прима класична – 100 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue Demi Slims – 500 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Marlboro Less smell – 499 пачок, цигарки марки Marlboro Less smell – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Marshall Deluxe – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Marlboro Classic – 500 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Oris Red – 499 пачок, цигарки марки Oris Red – 500 пачок, цигарки марки Brut White Slims – 499 пачок, цигарки марки Oris – 499 пачок, цигарки марки Palermo Red – 500 пачок, цигарки марки Marshall Power – 500 пачок, цигарки марки Mac Comfort Blue – 499 пачок, цигарки марки Marshall Deluxe – 1000 пачок, цигарки марки Desert – 350 пачок, цигарки марки Marshall – 90 пачок, цигарки марки Marlboro – 10 пачок, цигарки марки Compliment – 400 пачок, цигарки марки Marshall Deluxe Power – 500 пачок, цигарки марки Marshall Power – 380 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 120 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Lifa – 500 пачок, цигарки марки Oscar – 500 пачок, цигарки марки Urta Mint Slims – 499 пачок, цигарки марки Lifa – 499 пачок, цигарки марки Compliment Amber – 60 пачок, цигарки марки Marshall Ultra Slims – 10 пачок, цигарки марки Marshall Classic Slims – 50 пачок, цигарки марки Urta Neo Black Slims – 80 пачок, цигарки марки Urta mini Slims – 260 пачок, цигарки марки Lifa Mentol – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Ok size 100 – 240 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Urta Black – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Compliment – 500 пачок, цигарки марки Marshall Slims – 500 пачок, цигарки марки Lifa – 500 пачок, цигарки марки Desert – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Lifa Super Slims – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки Compliment Slims – 500 пачок, цигарки марки Lifa – 500 пачок, цигарки марки Lifa – 400 пачок, цигарки марки Compliment Amber 100 пачок, цигарки марки Marshall Ultra – 500 пачок, цигарки марки Urta Neo Black – 500 пачок, цигарки марки King – 500 пачок, цигарки марки Urta – 500 пачок, цигарки марки Kansas – 500 пачок, цигарки марки Urta Neo Black – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 200 пачок, цигарки марки Compliment Blue King Size – 300 пачок, цигарки марки Brut Slims Black – 500 пачок, цигарки марки Brut Black – 500 пачок, цигарки марки King Red – 500 пачок, цигарки марки Urta Neo Black – 500 пачок, цигарки марки Compliment Blue – 500 пачок, цигарки марки Marshall Power Deluxe – 500 пачок, цигарки марки Brut Black Slims – 500 пачок, цигарки марки Urta Slims – 500 пачок, цигарки марки King Blue – 500 пачок, цигарки марки Desert – 500 пачок, цигарки марки Brut Black – 500 пачок, цигарки марки Kansas – 500 пачок, цигарки марки Urta Mini Slims – 500 пачок, цигарки марки Brut – 500 пачок, цигарки марки Brut white – 500 пачок, цигарки марки Brut white – 500 пачок, цигарки марки Kent – 500 пачок, цигарки марки Marshall Deluxe – 500 пачок, цигарки марки Brut Black – 500 пачок, цигарки марки Oris Blue – 500 пачок, цигарки марки Brut White – 500 пачок, цигарки марки Kent – 500 пачок, цигарки марки Marlboro – 500 пачок, цигарки марки Brut Black – 500 пачок, цигарки марки King Red – 500 пачок, цигарки марки Marshall Blue – 520 пачок, цигарки марки Brut Royall – 500 пачок, цигарки марки Palermo Blue – 500 пачок, цигарки марки Parlament Blue – 500 пачок, цигарки марки Marshall Classic – 500 пачок, цигарки марки Compliment Violet – 249 пачок, цигарки марки Brut Black – 9 пачок, поміщені в спец пакет №WAR1716293; цигарки марки Kent Crystal – 1 пачка, поміщена до спец пакету №CRI1147258, цигарки марки Compliment Violet – 1 пачка, поміщена до спец пакету №CRI1147259, цигарки марки RITM – 1 пачка, поміщена до спец пакету №CRI1147260, цигарки марки Прима класична – 1 пачка, поміщена до спец пакету №CRI1147262, цигарки марки King Blue – 1 пачка, поміщена до спец пакету №CRI1147261, цигарки марки Compliment Blue – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226575, цигарки марки Leana – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226580, цигарки марки Compliment Blue Demi Slims – 1 пачка, поміщена до спец пакету №KIV3124553, цигарки марки Mac Comfort Blue – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226576, цигарки марки Kansas – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226574, цигарки марки Marshall Deluxe Classic – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226578, цигарки марки Compliment Red King Size– 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226572, цигарки марки Marshall Ultra Deluxe – 1 пачка, поміщена до спец пакету №WAR1278595, цигарки марки Brut White Slims – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226372, цигарки марки Compliment Amber – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226371, цигарки марки Camel Yellow – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226571, цигарки марки Strong mentol – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226577, цигарки марки Marlboro Less smell – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226570, цигарки марки Compliment Blue – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226370, цигарки марки King Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №PSP1160985, цигарки марки Lifa Mentol – 1 пачка, поміщена до спец пакету №PSP1160983, цигарки марки Oris Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226579, цигарки марки Oris Blue – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212580, цигарки марки Manchester – 1 пачка, поміщена до спец пакету №ICR0226583, цигарки марки Desert Morning – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212583, цигарки марки Urta Mint Slims – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212582, цигарки марки Brut Black – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212586, цигарки марки Desert Evening – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212587, цигарки марки Palermo Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212585, цигарки марки Lifa Super Slims – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212588, цигарки марки Marshall Power Deluxe – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212584, цигарки марки Oscar Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212589, цигарки марки Lucky Strike Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212581, цигарки марки King Size Air Red – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212590, цигарки марки Ok size 100 – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212591, цигарки марки Marlboro – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212592, цигарки марки Brut Leader – 1 пачка, поміщена до спец пакету №RIC2212593, два аркуша паперу з чорновими записами, та наліпка ТОВ «Нова пошта», які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області- знищити.
- цигарки марки «Marshall de Luxe Ultra100s», без марки акцизного податку, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1161007, інші 9 пачок цигарок поміщено та упаковано до спец пакета WAR1586722; цигарки марки «KENT (20)», без марки акцизного податку, у кількості 240 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1161008, інші 110 пачок цигарок упаковано до спец пакета KIV7103579, і 129 пачок цигарок упаковано до спец пакета QHY0164430; цигарки марки «Compliment Amber super slims 1 mg», без марки акцизного податку, у кількості 20 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1161009, інші 19 пачок цигарок упаковано до спец пакета WAR1089025; цигарки марки «KENT CORE», без марки акцизного податку, у кількості 100 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1161006, інші 99 пачок цигарок упаковано до спец пакета QHY0164428; цигарки марки «Compliment Blue Super Slims 3 mg », без марки акцизного податку, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1161005, інші 9 пачок цигарок упаковано до спец пакета WAR1586721; цигарки марки «Brut Leader », без марки акцизного податку, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1160946, інші 9 пачок цигарок упаковано до спец пакета WAR1586739; цигарки марки « the king compact», без марки акцизного податку, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1160974, інші 9 пачок цигарок упаковано до спец пакета KIV3118318; цигарки марки «urta filter cigaretes slims», без марки акцизного податку, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1160972, інші 9 пачок цигарок упаковано до спец пакета KIV3118319; цигарки марки «Гуцульские сигареты», з акцизною маркою Республіки Молдова, у кількості 10 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета EXP0211651, інші 9 пачок цигарок упаковано до спец пакета KIV3118320; цигарки марки «minsk capital», з акцизною маркою Республіки Беларусь, у кількості 11 пачок, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку цигарок яку упаковано до спец пакета PSP1160971, інші 10 пачок цигарок упаковано до спец пакета 3118320; цигарки марки «Sobranie compan», без марки акцизного податку, у кількості 2 пачок та одна розпакована пачка з 10 цигарками, з яких відібрано в якості зразка 1 пачку з 10 цигарками - упаковано до спец пакета ICR0226369, інші 2 пачки цигарок упаковано до спец пакета KIV3118317; цигарки без марки акцизного податку марки Milano Super slim у кількості 2 пачки, з яких одну пачку в якості зразка поміщено до спец пакету PSP 1160973, 1 пачку та цигарки з маркою акцизного податку Республіки Молдова марки «KULT slims» у кількості 1 пачка без марки акцизного податку Mustang Silver до спец пакету RIC 2212492, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, - знищити;
- 50 доларів США з номером JT 14553202A, 50 доларів США з номером ME33067531A упаковано до спец пакета ICR0226368; грошові кошти у загальній кількості 19220 грн упаковано до спец пакета RIC2212491, які зберігаються в УФЗБО ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_8 ;
- Чорнові записи, документація, чеки упаковано до спец пакета RIC2212487; облікові документи на 30 аркушах упаковано до спец пакета RIC2212488;мобільний телефон марки «Samsung Galaxy 22», SN-M225FVIDS imei: НОМЕР_4 , imei 2: НОМЕР_5 , з сім картою НОМЕР_6 , пароль 1959, упаковано до спец пакета RIC2212490; мобільний телефон марки «Samsung Galaxy S6», SN-j600FIDS imei: НОМЕР_7 , imei 2: НОМЕР_8 , пароль НОМЕР_9 , упаковано до спец пакета RIC2212189; зв`язка металевих ключів в кількості 3 шт, з паперовою біркою котра має напис «внутри рынка №20»; та два металевих ключа з одним гайковим ключем упаковано до спец пакета ICR0226390, - які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – повернути ОСОБА_8 ;
- мобільний телефон чорного кольору Xiaomi model M1904F38G, який поміщено до спеціального пакету №ICR0226362, який зберігається в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_7 ;
- грошові кошти в загальній сумі 18 800 ( вісімнадцять тисяч вісімсот) гривень, поміщено до спец. пакету № WAR 1278504; грошові кошти в загальній сумі 124 (сто двадцять чотири) долари США, поміщено до спец. пакету № CRI 1156534; 1 купюра 5 Євро, поміщено до спец. пакету № CRI 1156538; грошові кошти в загальній сумі 120 ( сто двадцять) ОСОБА_19 , поміщено до спец. пакету № CRI 1156547;грошові кошти в загальній сумі 200 000 ( двісті тисяч) гривень, поміщено до спец. пакету № WAR 1278493, які зберігаються в УФЗБО ГУНП в Дніпропетровській області, - повернути ОСОБА_6 ;
- мобільний телефон кнопочний, марки «Nokia», зеленого кольору, із IMEI: НОМЕР_10 , IMEI: НОМЕР_11 ; мобільний телефон кнопочний, марки «Nokia», сірого кольору, із IMEI: НОМЕР_12 ; мобільний телефон марки «Tecno Camon 19 Pro», сірого кольору із IMEI: НОМЕР_13 , IMEI: НОМЕР_14 , в середині телефону перебуває флеш носій марки «Kingstone Micro SD - 64 GB» , поміщені до спец. пакету № WAR 1278492, сімхолдер від мобільного оператору «Київстар», із зазначеним номером телефону – НОМЕР_15 - поміщений до спец. пакету № CRI 1156545, мобільний телефон марки «Redmi Note 13», model 23124RA7EO, із IMEI: НОМЕР_16 , IMEI: НОМЕР_17 ; із сім картками номерів телефонів – НОМЕР_18 , НОМЕР_19 , - поміщено до спец. пакету №WAR 1278499, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – повернути ОСОБА_6 ;
- контрольний зразок 1 пачки цигарок «King», поміщений до спец. пакету№ CRI 1156546; контрольний зразок 1 пачки цигарок «Kent», поміщений до спец. пакету№ CRI 1156544; контрольний зразок 1 пачки цигарок «Brut», поміщений до спец. пакету№ CRI 1156537; контрольний зразок 1 пачки цигарок «Marvel», поміщений до спец. пакету№ CRI 1156536; контрольний зразок 1 пачки цигарок «Sobranie», поміщений до спец. пакету№ CRI 1156542; контрольний зразок 1 пачки цигарок «Palermo», поміщений до спец. пакету№ PSP 1117912; 39 пачок цигарок «King», 19 пачок цигарок «Kent», 9 пачок цигарок «Brut», 9 пачок цигарок «Marvel», 6 пачок цигарок «Sobranie», 5 пачок цигарок «Palermo», зазначені всі пачки цигарок без акцизних марок, поміщено до спец. пакету №WAR 1863269, 2 пачки цигарок марки «Kent», опечатані до спец пакету PSP118098, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – знищити;
- сімхолдери у кількості 7 шт, та 1 сімкартка, поміщені до спец пакету PSP1118097, ноутбук марки Apple Model A2337 EMC 3598, серійний номер C02j62TEQ6LW сірого кольору, опечатано до спец пакету RAW0210455, мобільний телефон марки Iphone 16 чорного кольору з сімкарткою, опечатано до спец пакету PSP 1118102, мобільний телефон марки Samsung SM-G998B/DS, IMEI: НОМЕР_20 з двома сімкартами, опечатано до спец пакету PSP1118101, які зберігаються в камері схову речових доказів ГУНП в Дніпропетровській області – повернути ОСОБА_5 .
Заставу у розмірі 66 560 (шістдесят шість тисяч п`ятсот шістдесят) гривень 00 копійок, внесену заставодавцем ОСОБА_18 , РНОКПП НОМЕР_21 , на депозитний рахунок Територіального управління Державної судової адміністрації України в Дніпропетровській області (р/р UA158201720355229002000017442 , Державна казначейська служба України, м. Київ, код ЄДРПОУ 26239738) згідно квитанції від 04.05.2026, код квитанції:9414-1607-8296-1890, призначення платежу: внесення застави за ОСОБА_5 відповідно до ухвали суду від 01.05.2026 року по справі № 202/5953/25, — повернути заставодавцю ОСОБА_18 .
На вирок суду може бути подана апеляційна скарга до Дніпровського апеляційного суду через Центральний районний суд міста Дніпра протягом 30 днів з дня його проголошення, з урахуванням особливостей, передбачених ст. 394 КПК України.
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судове рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя ОСОБА_1